
ZARZĄDZENIE Nr 27a/2018
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr  4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku   
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie 
podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się następujących zmian 
w  § 1:

1. Ust. 7 otrzymuje brzmienie:"7. W Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich 
(ZI):
1) Naczelnik Wydziału,
2) Zastępca Naczelnika Wydziału,
3) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
4) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
5) Stanowisko ds. inwestycji miejskich,
6) Stanowisko ds. zamówień publicznych,
7) Stanowisko ds. inwestycji miejskich (obsługi finansowej inwestycji),
8) Stanowisko ds. eksploatacji, inżynierii ruchu i administracji dróg,
9) Stanowisko ds. zajęcia pasa drogowego, terenów gminnych i ubezpieczeń,
10) Stanowisko ds. ochrony zieleni i środowiska,
11) Stanowisko ds. ochrony środowiska, ochrony zwierząt i eksploatacji urządzeń komunalnych,
12) Stanowisko ds. ochrony środowiska, gospodarki wodno - ściekowej, promocji i kontroli gospodarki 

odpadami,
13) Stanowisko ds. gospodarki odpadami, finansów dot. ochrony środowiska i informacji o środowisku,
14) Stanowisko ds. infrastruktury technicznej."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 35D2148F-2042-4BD4-9328-68274206CBEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta, wprowadzajacej zmiany
organizacyjne w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich oraz wyłączenie Miejskiego
Centrum Edukacji Ekologicznej ze struktur organizacyjnych Urzędu Miasta zaistaniała konieczność
zaktualiowania zarządzenia Kierownika Urzędu Miasta w sprawie podziału wydziałów Urzędu na
stanowiska pracy. JZ/AB

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 35D2148F-2042-4BD4-9328-68274206CBEA. Podpisany Strona 1




